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Olej do broni Ballistol spray 25 ml

Cena 11,99 zł

Numer katalogowy 037-013

Kod producenta 21820-PL / 21497

Kod EAN 4017777014976

Szkodzi uszczelkom/tłokom nie

Nadaje się do elementów wewnętrznych tak

Sposób nakładania Aerozol

Pasuje do Sztucer, Pistolet, Wiatrówka,
Rewolwer

Producent F.W Klever GmbH, Niemcy

Zastosowanie (przeznaczenie) konserwacja broni, metal,
uniwersalne

Marka F.W. Klever

Opis produktu

Olej do broni Ballistol spray 25 ml

Prezentowany olej do broni Ballistol spray o pojemności 25 ml doskonale sprawdzi się podczas regularnej konserwacji i pielęgnacji metalu,
tworzywa sztucznego, gumy i drewna. Środek wykazuje lekką zasadowość na poziomie pH 8-8,5, dzięki czemu jest w stanie zneutralizować
kwasy. Ponadto olej tworzy emulsję wodną, miesza się z wodą i przenika ją, dlatego po jej odparowaniu pozostaje na miejscu i skutecznie chroni
wybrane elementy. Co ważne, nie ulega zżywiczeniu. Zamów go już dziś w atrakcyjnej cenie w naszym sklepie Kolba.pl!

Najważniejsze zalety oleju do broni Ballistol spray 25 ml

Warto poznać wszystkie zalety oleju do konserwacji drewna broni Ballistol w aerozolu, który jest przede wszystkim wygodny i łatwy w
użyciu. Sprawdzi się do usuwania ołowiu, miedzi i tombaku z komór nabojowych, a także z luf w broni strzeleckiej. Dodatkowo skuteczne
zabezpiecza drewniane kolby, tym samym przedłużając ich trwałość i odporność na zużycie. Olej do broni Ballistol charakteryzuje się szerokim
zastosowaniem, dlatego można go również wykorzystać do starannego i precyzyjnego czyszczenia, zmiękczania i impregnowania pasków,
troków i kabur. Znakomicie sprawdzi się nie tylko w trakcie konserwacji broni, lecz także podczas prac w domu czy ogrodzie.

Skuteczny i niezawodny olej do broni Ballistol

Oferowany olej do konserwacji drewna broni wykazuje zdecydowanie mniejszą podatność na starzenie i utratę skuteczności w porównaniu
do konkurencyjnych produktów, które z upływem czasu ulegają utwardzeniu. Wszystko dzięki specjalnie opracowanej formule, składającej się z
olejków leczniczych i przeciwutleniaczy, odznaczających się znakomitą skutecznością działania.
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